
平成２６年８月１日

各   位

東大阪市長 野 田 義 和 

「モノづくり支援施策ニーズアンケート調査」について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本市経済行政の推進に格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本市では、「モノづくりのまち東大阪」をさらに発展させるべく、今後のモノづく

り支援施策のあり方を検討するため、「モノづくり支援施策ニーズアンケート調査」を実施

することとしました。 

 調査結果につきましては、統計的に処理をし、個別の情報を公表することはございませ

ん。また、ご回答いただいた内容については秘密を厳守し、本調査及び本市産業振興施策

の目的以外には一切使用いたしません。 

 なお、ご協力をお願いするため、担当者からご連絡を入れた上で回収に伺ったり、ご回

答内容について個別にヒアリングにお伺いすることがございますが、何卒ご理解とご協力

をお願いいたしたく存じます。 

お忙しいところ、お手数をおかけいたしますが、調査の趣旨をご理解いただき、ぜひご

協力くださいますようお願い申し上げます。 

◎【ご回答及びご返送の期限】

ご回答いただいた後、本調査票に同封しました返信用封筒（切手不要）に封入し、

平成２６年８月２１日（木）までにご投函をお願い申し上げます。

◎【この調査についてのお問い合わせ先】

〒５７７－８５２１ 東大阪市荒本北１－１－１

東大阪市経済部モノづくり支援室

TEL ０６－４３０９－３１７５、３１７７（ダイヤルイン）
FAX ０６－４３０９－３８４６

資料２－２ 


